

中国有色金属建设股份有限公司 第八届董事会第62次会议决议公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 董事会议事程序符合《中华人民共和国公司法》及本公司章程的有关规定。

Table with 4 columns: 类别, 序号, 授权事项, 授权标准. Lists various board resolutions and their implementation standards.

除上述修订条款外,《公司章程》其他条款保持不变。以上条款修改后,将对原有条款序号做相应调整。 本次会议无需提交公司股东大会审议。

第十三条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章,报董事会批准或备案; 11.拟定公司内部机构设置方案;

第十四条 总经理享有行使《公司法》第113条规定的董事、无固定期限、高级管理人员、高级管理人员等职权。

第十四条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章; 11.拟定公司内部机构设置方案; 12.拟定公司的年度财务预算方案、决算方案;

第十四条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章; 11.拟定公司内部机构设置方案; 12.拟定公司的年度财务预算方案、决算方案;

第十四条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章; 11.拟定公司内部机构设置方案; 12.拟定公司的年度财务预算方案、决算方案;

第十四条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章; 11.拟定公司内部机构设置方案; 12.拟定公司的年度财务预算方案、决算方案;

第十四条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章; 11.拟定公司内部机构设置方案; 12.拟定公司的年度财务预算方案、决算方案;

第十四条 总经理行使下列职权: 5.制定公司的具体规章; 11.拟定公司内部机构设置方案; 12.拟定公司的年度财务预算方案、决算方案;

Table with 4 columns: 序号, 修改前, 修改后. Lists amendments to the company's articles of association.

除上述修订条款外,《公司章程》其他条款保持不变。以上条款修改后,将对原有条款序号做相应调整。

中国有色金属建设股份有限公司 关于控股子公司固定资产投资的公告

中国有色矿业集团下属全资子公司(以下简称“公司”)于2019年4月18日以通讯方式召开了第八届董事会第62次会议,审议通过了《关于控股子公司(印尼)达瑞矿业投资有限公司投资印度尼西亚达瑞铝矿项目...

南京钢铁股份有限公司 关于使用闲置自有资金进行理财的进展公告

Table with 5 columns: 主体, 协议号, 产品名称, 产品类型, 金额(万元), 起始日, 到期日, 预计年化收益率(%). Lists financial products and their details.

嘉实基金管理有限公司 关于增加新时代证券为嘉实长青竞争优势股票型基金销售机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与新时代证券股份有限公司签署的开放式基金代销协议,上述代销机构自2019年4月19日起对所有投资者办理嘉实长青竞争优势股票型基金的销售、认购等业务。

百川能源股份有限公司2018年年度权益分派实施公告

Table with 5 columns: 类别, 股数(万股), 股息支付日, 除权(息)日, 新增派息条件(含税派息上市日), 现金红利发放日. Lists dividend distribution details.

西部矿业股份有限公司2018年度业绩预告更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

嘉实基金管理有限公司 关于增加上海基煜等为嘉实中短债债券型证券投资基金代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与上海基煜基金销售有限公司、北京恒天明泽基金销售有限公司签署的开放式基金代销协议,上述代销机构自2019年4月19日起对所有投资者办理嘉实中短债债券型证券投资基金的销售、认购等业务。

嘉实基金管理有限公司 关于增加新时代证券为嘉实长青竞争优势股票型基金销售机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与新时代证券股份有限公司签署的开放式基金代销协议,上述代销机构自2019年4月19日起对所有投资者办理嘉实长青竞争优势股票型基金的销售、认购等业务。

人福医药集团股份有限公司 关于盐酸丁螺环酮片获得美国FDA批准文号的公告

特别提示 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。